
安庆横江集团有限责任公司 2023 年 4 月份第五批次采购成交结果公告

(招标编号： TP20230405)

标段(包)[001]安庆横江集团有限责任公司 2023 年 4 月份第五批次采购:

中标人：详见公告 其他类型中标价：详见公告

安庆横江集团有限责任公司 2023 年 4 月份第五批次采购成交结果公告

安庆横江集团有限责任公司 2023 年 4 月份第五批次采购进行国内公开竞争性谈判采购，现

评审工作已经结束，经评审委员会评审并报采购方批准，现将成交结果公告如下：

一、项目编号： TP20230405

二、项目名称：安庆横江集团有限责任公司 2023 年 4 月份第五批次采购

三、成交结果：

标段名称 包号 项目名称 成交单位

一标段：市公司物资 包 1 HJZ-YWWJ-230001 怀宁县人造石墨负极材料产业园 110kV 输变电

EPC 建设工程低压电缆 江苏驰利电缆有限公司

一标段：市公司物资 包 2 HJZ-YWWJ-230001 怀宁县人造石墨负极材料产业园 110kV 输变电

EPC 建设工程电源箱 安徽晶泓电力科技有限公司

一标段：市公司物资 包 3 HJK-YWWJ-210026 安徽桐城抽水蓄能 35kV 输变电工程 HJK-YNSH-

210015 新城 9 号小区 10KV 配电工程 HJZ-YNLX-230009 引江济淮还建小区 10kV 配电工程低

压电缆采购 安徽新天电缆有限公司

一标段：市公司物资 包 4 HJZ-YWWJ-230001 怀宁县人造石墨负极材料产业园 110kV 输变电

EPC 建设工程 HJK-YWWJ-210026 安徽桐城抽水蓄能 35kV 输变电工程 HJJ-YNWJ-220001 安庆

城东(将军) 110 千伏输变电工程等项目金具采购 江苏曼龙科技有限公司

一标段：市公司物资 包 5 HJK-YWWJ-210026 安徽桐城抽水蓄能 35kV 输变电工程 HJJ-YNWJ-

220001 安庆城东(将军) 110 千伏输变电工程 HJK-YNSH-210015 新城 9 号小区 10KV 配电工

程辅材采购 流标

一标段：市公司物资 包 6 HJZ-YNLX-230010 安庆正海科技股份有限公司 10kV 配电工程空调

采购 流标



一标段：市公司物资 包 7 横江工业园区办公场所安防监控设备采购 流标

一标段：市公司物资 包 8 横江工业园区办公场所网络交换设备采购 安庆穿石教育科技有限

公司

一标段：市公司物资 包 9 横江工业园区弱电线缆及配套材料采购 安徽云嘉信息科技有限公

司

一标段：市公司物资 包 10 横江工业园区网络机房电源、环境、网络配套设施采购 安庆市

安莱数码科技有限责任公司

一标段：市公司物资 包 11 横江工业园区网络机房告警配套设施采购 安庆盈瑞智能科技有

限公司

一标段：市公司物资 包 12 国网安庆供电公司应急指挥中心高清显示系统完善设备采购 流

标

一标段：市公司物资 包 13 监控球机采购 合肥零度光电科技有限公司

一标段：市公司物资 包 14 安庆恒通农电服务有限责任公司办公场所零星维修材料采购 流

标

一标段：市公司物资 包 15 国网安庆公司 2023 年变电站生产生活辅助设施周期性维护材料

采购 中筑建设(盐城)有限公司

一标段：市公司物资 包 16 国网安徽安庆供电公司 220kV 文春 4C71、文春 4C72 线铁塔防腐

修理项目油漆采购 安庆市晶鑫装饰工程有限公司

一标段：市公司物资 包 17 安庆正海科技股份有限公司 10kV 配电工程建材采购 流标

二标段：分公司物资 包 1 桐城市人民医院新区项目(一期)电力电缆采购 浙江亘古电缆股

份有限公司

二标段：分公司物资 包 2 中辰翰林苑 10kV 配电工程(4#配电房)电力电缆采购 安徽顺驰电

缆股份有限公司

二标段：分公司物资 包 3 2023 年工作服劳保采购-工作服采购 安徽虎罗服饰有限公司

二标段：分公司物资 包 4 怀宁县城乡供水集团有限公司双电源线路工程(备供电源)、皖河

综合治理怀宁段(皖河后续工程) 电力杆线迁移工程架空绝缘导线、钢绞线、集束导线采购

安徽新天电缆有限公司

二标段：分公司物资 包 5 怀宁县公岭镇五岭村经济联合社配电工程欧式箱变采购 芜湖市卓

亚电气有限公司

二标段：分公司物资 包 6 黄铺镇桃花铺初级中学校园内电力线路改造工程欧式箱变采购 芜



湖市卓亚电气有限公司

三标段：市公司非物资 包 1 安徽新富新能源科技有限公司厂房屋顶分布式光伏发电工程 安

徽立翔电力技术服务有限公司

三标段：市公司非物资 包 2 集团公司年度视频拍摄、摄影及后期制作 安庆梦马文化传媒有

限责任公司

三标段：市公司非物资 包 3 安庆横江汽运分公司车辆检测年审 流标

三标段：市公司非物资 包 4 2023 年度质检中心叉车租赁服务 流标

三标段：市公司非物资 包 5 安庆正海科技股份有限公司 10kV 配电工程 流标

三标段：市公司非物资 包 6 安庆电力规划设计院 2023 年资质维护费 流标

四标段：分公司非物资 包 1 国网怀宁县供电公司 2023 年安全工器具试验(车辆运输)服务

采购 流标

四标段：分公司非物资 包 2 横江怀宁分公司 2023 年度物业劳务外包服务采购 安徽鸿泰人

力资源服务有限公司

四标段：分公司非物资 包 3 安庆电力规划设计院潜山分公司 2023 年劳务外包服务采购 流

标

四标段：分公司非物资 包 4 横江太湖分公司职工食堂服务外包服务采购 流标

四标段：分公司非物资 包 5 横江太湖分公司同义、黄镇水电站大修项目服务采购 流标

四标段：分公司非物资 包 6 横江桐城分公司九楼会议室音频安装调试项目 桐城市祥龙机电

工程有限公司

四标段：分公司非物资 包 7 横江桐城分公司附属楼电梯维护维保项目 日立电梯(中国)有

限公司安庆分公司

四、本次采购联系事项：

招标代理机构：安庆横江集团有限责任公司招标服务中心

地 址：安庆市宜秀区大桥街道叶祠路 9 号

联系人：沈工

电 话： 0556-5281791

安庆横江集团有限责任公司

2023 年 4 月 28 日



本招标项目的监督部门为安庆横江集团有限责任公司。

招 标 人： 安庆横江集团有限责任公司

地 址： 安庆市叶祠路(916 学校往东 300 米)

联 系 人： 金建群

电 话： 0556-5281617

电子邮件： /

招标代理机构： 安庆横江集团有限责任公司招标服务中心

地 址： 安庆市宜秀区大桥街道叶祠路 9 号

联 系 人： 吴工、沈工

电 话： 0556-5281791

电子邮件： 64369705@qq.com、569249286@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)： (签名)

招标人或其招标代理机构： (盖章)


	一、中标人信息：
	二、其他：
	三、监督部门
	四、联系方式

